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17. Quesito
Come si deve relazionare il progetto con la parte restante del lotto? Si deve prevedere un possibile futuro ampliamento oppure dovranno essere aree ben delimitate?
Risposta
L’area prevista per il progetto ed in cessione ad INAIL risulta solo quella indicata in planimetria, l’Amministrazione Comunale si riserva di disporre dell’area rimanente per necessità che si andranno ad individuare.

18. Quesito
Il progetto può tenere in considerazione interazioni (collegamenti pedonali, percorsi, piste ciclabili, ...) con le aree sportive limitrofe senza modificarne le funzioni che oggi hanno?
Risposta
Nulla osta ad una proposta di collegamento viario con l’attigua area sportiva, purché non vengano alterate le funzioni della stessa.

19. Quesito
E' sufficiente garantire l'area parcheggio come definito dal DM 18 dicembre 1975 o ci sono esigenze/richieste specifiche in merito?
Risposta
I parametri per il parcheggio devono essere quelli indicati dal D.M 18 dicembre 1975.
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